
TRATAPEZ ApS

CVR-nr.: 41663650

Refshalevej 147 3 tv
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2025

Erik Hey
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRATAPEZ ApS
Refshalevej 147 3 tv
1432 København K

CVR-nr.: 41663650
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af kontorlokaler og at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -91 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		412.826	666.478
Eksterne omkostninger		-507.279	-516.754
Bruttoresultat		-94.453	149.724
Resultat af ordinær primær drift		-94.453	149.724
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-94.453	149.724
Skat af årets resultat			-32.934
Årets resultat		-94.453	116.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-94.453	116.790
I alt		-94.453	116.790

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		162.380	126.827
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.380	126.827
Anlægsaktiver i alt		162.380	126.827
Andre tilgodehavender		343.671	277.922
Tilgodehavender i alt		343.671	277.922
Likvide beholdninger		4.061	117.757
Omsætningsaktiver i alt		347.732	395.679
AKTIVER I ALT		510.112	522.506

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		106.121	200.574
Egenkapital i alt		146.121	240.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		315.501	215.501
Skyldig selskabsskat		0	52.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.490	14.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.991	281.932
Gældsforpligtelser i alt		363.991	281.932
PASSIVER I ALT		510.112	522.506

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret